
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.06.2021 №A-1595

О результатах Всероссийской патриотической акции "Сад памяти - 2021", посвящённой 80-летию начала 
Великой Отечественной войны

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийской 
патриотической акции "Сад памяти - 2021", посвящённой 80-летию начала Великой Отечественной войны

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мигунова 
Софья

Нестерова 
Галина 
Васильевна

"Сад Памяти" 1 место ДП-1595-
71370

2 Котько 
Вениамин

Нестерова 
Галина 
Васильевна

В память о прадедушке 1 место ДП-1595-
71496

3 Иванова 
Милена

Печенина Елена 
Сергеевна "Ни кто не забыт, ни что не забыто" 1 место ДП-1595-

71584

4
Киямов 
Давид 
Финасович

Корчемкина 
Екатерина 
Николаевна

"Вечный огонь" 1 место ДП-1595-
71620

5 Попов 
Владимир

Градусова 
Марина 
Александровна

Помним! Гордимся! 1 место ДП-1595-
71755

6 Дубовенко 
Владимир

Критинина 
Елена 
Александровна

Мы Помним! Мы Чтим! 1 место ДП-1595-
71989

7 Кузнецова 
Екатерина

Ховринцева 
Галина 
Валентиновна

«Война пришлась на нашу юность…» 1 место ДП-1595-
72382



8 Лягутская 
Ангелина

Наталья 
Савватеева В благодарность за мирное время 1 место ДП-1595-

72397

9 Четаов 
Максим

Пашнева 
Екатерина 
Алексеевна

Война глазами детей 1 место ДП-1595-
72455

10 Панкратов 
Роман

Захарова 
Наталья 
Александровна

Покалеченные войной 1 место ДП-1595-
72463

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


